АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 марта 2022 года № 61-12р

с. Альменево

Об утверждении состава межведомственной комиссии по проведению категорирования

объектов с массовым пребыванием людей на территории Альменевского

муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным

законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении

требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом Альменевского муниципального

округа Курганской области, Администрация Альменевского муниципального округа

Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению категорирования объектов с массовым

пребыванием людей согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области, начальника

отдела сельского хозяйства Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской области Прохорова С.В.

Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области                                     А.В. Снежко

Исп. О.М. Виркун, т. 9-12-02.

Приложение к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области от 24.03.2022 г. № 61-12р

«Об утверждении состава межведомственной

комиссии по проведению категорирования

объектов с массовым пребыванием людей на

территории Альменевского муниципального

округа Курганской области»

Состав

комиссии по проведению категорирования объектов

с массовым пребыванием людей на территории Альменевского

муниципального округа Курганской области

Председатель комиссии:
1.  Глава Альменевского муниципального округа Курганской области;

Заместитель председателя комиссии:
2.  Первый заместитель Главы Альменевского муниципального округа Курганской

области;

Секретарь комиссии:
3. Начальник отдела ГО ЧС МП Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской области;

Члены комиссии:

4. Начальник отдела образования Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской области;

5. Начальник отдела культуры Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской области;

6. Начальник ПЧ -20 Альменевского района (по согласованию);

7. Начальник отделения полиции «Альменевское» (по согласованию);

8. Оперуполномоченный отделения УФСБ России по Курганской области в г. Щучье (по

согласованию);

9. Начальник Шумихинского ОВО – филиал ФГКУ УВО ВНГ РФ по Курганской области

(по согласованию);

10. Собственник места массового пребывания людей (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                               С.А. Волков